(conservação/recuperação) de rodovias impactadas com desvio de tráfego decorrente do bloqueio total do tráfego
no Km 203,64 da rodovia BR-304/RN, na forma do Plano Anual de Trabalho e Orçamento – PATO. A vencedora
foi a empresa Construtora Luiz Costa Ltda., pelo valor de R$65.979.664,46 (sessenta e cinco milhões, novecentos
e setenta e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). Os prazos de execução e
vigência serão de 365 e 455 dias corridos, respectivamente. Não foi realizada análise de risco do referido assunto
pelo Comitê de Governança, Estratégia e Riscos – CGER. DELIBERAÇÃO: APROVADO.